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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t€é ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t klasifikuara sipas natyres

Nt Pershkrimi i Elementeve Shen 2016 2015
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfryt€zimit 29 0 0
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né | 30 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 0 0
» |Lénda e paré dhe materiale t&¢ konsumueshme 33 0 0
1 Lénda e paré dbe materiale i konsumueshrme 33.1 0 0
2 Té tiera shpenzime 33.2 0 0
P [Shpenzime té personelit 34 (308,088) (109,088)
1 Paga dbe shpérblime 34.1 (264,000) (65,000
2 Shpenzime lz‘e sigurimeve ..|'E30?er0re/ shéndeisore (paraqitur vecras 349 (44,088) (44,088)
nga shpengirel pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0 0
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (544,222) 0
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 0 (878,049
P |Té ardhura té tjera 38 0 0
1 Té ardbura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 381 0 0
vegmas 1 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda orupit) '
Té ardbura nga investimet dhe buaté e fjera pjesé e aktiveve afatgjaia 382 0 0
(paragitur vegmas 1 ardburat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Tnteresa 1é arkétueshém dbe 1 ardbura 1 tera 1€ ngjashme (paraqitur 8.3 0 0
" vegmas 1i ardburat nga njisité ekonomike brenda grupit) '
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaj|
. 39 0 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare 40 (378,007)|  (2,464,131)
Y épen{fiﬁze iﬁ.l.-‘é’?’c;ﬂ. dhe J'/;Jpeﬂ‘{'z'mjf .t.cl?' nkgjafbm'e (paragitur vegmas 40.1 (363337 (2464,131)
shpenzimet pér 1'u paguar lek njésile ekonomike brenda grupit)
2 Shpengime 1€ tjera financiare 40.2 (14,670) 0
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 (1,230,317)| (3,451,268
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 Shpenzimi akinal i tatimil mbi fitimin 43.1 0 0
2 Shpenzimi i tatim filimit 1€ shiyre 43.2 0 0
3 Pjesa e tatim fitimil 1_pjesémartjeve 43.3 0 0
P |Fitimi/Humbja e vitit 4 (1,230,317)| (3,451,268
» |Fitimi/Humbja pér: 45 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mime 45.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 45.2 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Ficimi/Humbja e vitit 46 (1,230,317)]_(3,451,268)
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té€ huaja 46.2 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje | 46.4 0 0
Djesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5 0 0
» [Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
B |Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 (1,230,317)|  (3,451,268)
» |Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0
0

Pronarél e njésisé ekeonomike meme

Interesat jo-feontrolluese

Hartuesi i Pasqyrave




